ПРОТОКОЛ №21
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по литературе от 03 декабря 2016 г.
Повестка дня: Подведение   итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» - 10
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе. (Приложение №1)

Председатель жюри:
Члены жюри:
1.Дроздова Л.В.
2.Литвинчук Е.Н.

3.Абрамова И.Н.

4.Малыхина Т.Г.

5.Кудинова Г.Г.

6.Климова А.М.

7.Кабаева Л.Е.
8.Проскурина М.И.

9.Коваленко Н.А.

Приложение №1
Таблица победителей и призёров муниципального этапа ВсОШ по литературе

(2016-2017 учебный год)

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения учащихся
	Ф.И.О. учителя
	Наименование ОО (уставу)
	Класс обучения
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Балл

	1
	Батлук Виктория Вячеславовна
	13.09.2003
	Проскурина Марина Ивановна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	7
	победитель
	36

	2
	Макаева Вероника Алхазуровна
	04.11.2003
	Козликина Инна Викторовна
	МБОУ «Малокрюковская ООШ»
	7
	призёр
	35

	3
	Шеверёва Ульяна Сергеевна
	25.05.2002
	Кабаева Людмила Евгеньевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	8
	призёр
	17,5

	4
	Гахова Анастасия Владимировна
	19.11.2002
	Бухтиярова Ольга Николаевна
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	8
	призёр
	16,5

	6
	Угримов Данил Юрьевич
	25.11.2001
	Абрамова Ирина Николаевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	9
	призёр
	25

	7
	Щитова Марина Владимировна
	18.10.2000
	Коваленко Наталья Анатольевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	победитель
	93

	8
	Пилин Евгений Геннадьевич
	21.07.2000
	Кудинова Галина Егоровна
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	10
	призёр
	49

	9
	Беляева Юлия Николаевна
	08.08.1999
	Малыхина Татьяна Григорьевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	11
	победитель
	60

	10
	Абрамова Юлия Игоревна
	11.03.2000
	Абрамова Ирина Николаевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	призёр
	50